



Referat den 26.06.2023, kl. 17.30 på FSKBH-kontoret.

Deltagere.: Kim, Jeanette, Palle, John, Gitte, Mari-Ann, Henrik, Mathilde, Louise, samt Isabelle fra Dansk Firmaidræt
Afbud.: Ingen

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden for mødet og udpegning af mødeleder.

Dagsorden godkendt efter ændring af 4.3 til 3.3 – GN mødeleder

2. Opfølgning på sidste møde.

Ingen bemærkninger

3. Sager til beslutning

1. Referat

Meddelelser skal sendes til HL inden mødet, hvis det ikke nås, så skal de sendes til JVP, så de kan komme med i referatet.

Referat udsendes senest søndag aften efter bestyrelsesmødet, så det kan godkendes af bestyrelsen og sendes til kontoret til oplægning senest 14 dage efter mødets afholdelse.

2. Leje af areal ved hallen (græsplænen)

Jeg er blevet kontaktet i dag og jeg holder møde på torsdag, så kan forhåbentlig nå at sende noget inden mødet.

Det blev besluttet at opkræve 15.000 kr. for leje af arealet, samt at kræve genopretning af forvoldte skader.

Det drejer sig om udskiftning af vinduer i den gule bygning mod Vigerslevvej.

Henrik er i kontakt med grundejerforeningen.

3. Årsmøder for Afdelingerne

Forslag om at afdelinger uden turneringer, kun afholder årsmøder hvis medlemmerne ønsker det. Der skal stadig laves en årsberetning.

Det blev besluttet at der skal laves ændringsforslag til vedtægterne til et kommende bestyrelsesmøde, hvorefter vedtægterne skal ændres på førstkommande repræsentantskabsmøde..

4. Sager til drøftelse

1. Revision 1. kvartal 2023

Ser rigtig godt ud, ingen bemærkninger.

2. Brochure: Aktiv arbejdsplads

Vedhæftet er et udkast til en brochure, som vi kan bruge, når vi f.eks. skal ud at besøge arbejdspladser, men også dele ud til events eller give til samarbejdspartnere, der kan bruge dem til at fortælle om os og vores tilbud. Når indholdet er færdigt, sendes den til Nyborg, hvor den vil få et flot layout, og så satser vi på, at den er klar til print på den anden side af sommerferien. Tanken er, at den skal være relativt tidløs, og så kan vi indsætte flyers med relevante tilbud, f.eks. specifikke events.

Jeg (Mathilde) er lidt i tvivl om, hvordan siden med vores faste idrætter skal være. Lige nu er det, som I kan se, de idrætter med faste turneringer, der fylder mest - mens svømning, håndbold og sportsfiskeri er nævnt kort. Alternativt kan man kalde afsnittet "idrætsgrene" og nævne alle vores idrætter. Eller vi kan nævne håndbold og sportsfiskeri under "Events og stævner", men hvad så med svømning? Har I inputs? Og er der generelt noget, I savner, synes skal være anderledes eller lign.?



Afsnittet bør kaldes aktiviteter og alle idrætsgrene bør nævnes.
Der kom mange gode forslag til ændringer som Mathilde arbejder videre med.

5. Meddelelser fra:

- **Formanden (JT)**
Deltaget ved billard årsmøde sammen med Gitte & Mathilde. Se Gittes meddelelser.
Deltaget ved et godt besøgt bordtennisårsmøde sammen med John & Mathilde. Egentlig skulle der vælges et nyt udvalgsmedlem, men desværre var der ingen som meldte sig, og derfor ville Mats – helt ekstraordinært – tage 1 år mere. Det er vigtigt, at der bliver fundet et nyt udvalgsmedlem til næste år, og må igen opfordre til, at alle går ud og spørger i deres respektive klubber.
Da Mathilde desværre stopper hos os, da hun har fået et job i udlandet, skulle vi finde en ny udviklingskonsulent. Vi fik fra Dansk Firmaidræt kontakt og afholdt kaffemøder med nogle stykker, hvilket resulterede i, at vi har ansat Louise Marholt pr. 1. august 2023. Hun vil arbejde sammen med Mathilde de første 14 dage i august – inden Mathilde rejser.
Da Niels Bogø har opsagt sin stilling, har vi søgt efter en studentermedhjælper 10 timer om ugen med start 1. september 2023. Der er indkaldt til samtaler, som Mathilde, Louise og Henrik tager.
Jeg har afholdt ugentlige statusmøder med Mathilde og Henrik. Møder hvor vi får vendt mange emner, som tages videre med i bestyrelsen eller bliver afklaret på selve mødet
 - **Næstformanden (GN)**
16/5 deltog jeg som dirigent i Billard afdelingens årsmøde. Thorbjørn Jensen genopstillede ikke, og blev afløst af Stephen Eckhausen.
Svømmeafdelingen afholdte årsmøde d. 22/5, hvor det blev besluttet at indføre online bestilling af årskort. Ib Thustrup trådte ud af bestyrelsen. Svømmeafdelingen forlængede sæsonen med 1 måned med stor succes.
Deltog i Firmaidræt Open i Rødovre som hjælper. En rigtig dejlig dag med glade mennesker. Dagen blev afsluttet med fælles spisning på Damhuskroen.
Deltaget i ECSG i Bordeaux d. 14-18/6. Et vellykket arrangement og nogle af danskerne fik medaljer med hjem.
 - **Økonomiansvarlig**
Intet
 - **Øvrige bestyrelsesmedlemmer**
MEM
Tennis: Jeg hører ikke noget fra Bertil - har skrevet flere gange. Han har nok ferie.
Badminton: Holdturneringen - her har vi sendt rykker ud om tilmelding. Der er p.t. kun 18 hold tilmeldt. Så vi er meget i tvivl om, hvilke kategorier vi skal lave - overvejer at spille alle mod alle frem til jul og derefter oprette kategorierne efter styrke.
Årsmødet er afholdt og der var kun 5 firmaer repræsenteret. Vi havde god dialog omkring det indgående forslag, som ikke blev vedtaget.
Godt nyt: Tue og Kent fortsætter i bestyrelsen, når jeg stopper.
- FOP: Jeg har deltaget i et evalueringsmøde, hvor jeg havde mange punkter - både ros og ris.
Udfordringer: Alt for mange mails op til stævnet, der var kun 4 hold tilmeldt indtil tidsfristen, men efter en indsats fra forbundet og Mathilde blev vi 28 hold - så først bliver det ikke til noget også bliver det - både positivt og negativt. Vi manglede mikrofon til at kalde næste kamp, manglede trøjer så vi fremstod for FOP (dem havde Brian nogen af - tak),



FIRMAIDRÆT STORKØBENHAVN

møde tidspunkt er kl.9 og ikke senere - vi måtte ringe efter nogen og vi ventede i 1 1/2 time for afvikle af de sidste kampe (en deltager deltog i flere rækker og kom senere).

Vi skal fremover have adgang til tilmeldingerne løbende, det var ikke godt at lægge rækkerne sammen - det gav nogle ulige kampe. Vi manglede en computer, heldigvis ville Tue godt tage sin private med og det er vigtigt at stævneplaner hele tiden er på - sidste kamp kunne ikke registreres. Der skal ikke lægges kamp program flere dage før - der kommer for mange ændringer ved afbud, sygdom m.m. Damhus kroen var ikke optimal - måden vi sad i 4 mands båse og fri bar kun med øl og sodavand.

Ros: der er gjort et STORT stykke arbejde med logistikken og få så mange hold med- tak. Det var en god stemning med håndbold i hallen, tak for lån af trøjer til Brian og tak for opvarmningsbolde. Godt at der blev arrangeret spisning fælles med håndbold, fodbold og badminton. Det var super med et teams møde med evaluering, så vi kan lære noget til fremtidige stævner og rose de folk der havde gjort et stort stykke arbejde. Jeg glæder mig til næste FOP.

KC

Fodbold.

Turneringen kører på sidste omdrejning inden sommerferien, og der er 6 hold der har trukket sig, men et af dem er blevet erstattet af et nyt hold.

Et hold er blevet "smidt" ud af turneringen, grundet deres opførsel i flere kampe. De hold jeg har talt med på anlæggene, har kun ros over de hurtigt får svar på deres spørgsmål, da de plejer at vente i længere tid.

Jeg har haft et møde sammen med Mathilde og den nye fodboldformand Daniel. Det var positivt, og han virker energisk på opgaven. Han kom også ud med sin familie og kiggede på Firmaidræt Open.

Firmaidræt Open havde 12 tilmeldte hold, men et sendte desværre afbud. Poul Albrecht- sen var min medhjælper på dagen, og det gik fint som stævneledelse, med os i centrum imellem de 3 baner vi havde i brug. Der var lidt "diskussion" med et par hold, om SOB og Mix i samme række, og et enkelt hold, der skabte lidt problemer, da de var utilfredse med den ene dommer. Men alt gik godt, og de utilfredse blev gode igen.

Håndbold.

Firmaidræt Open var der tilmeldt 3 hold, som spillede dobbeltturnering. Det var (for) få hold, da det havde givet mere værdi for pengene og spillerne, at der var flere hold med. Det blev afviklet uden dommer, da den dommer der skulle dømme, måtte melde fra dagen før grundet en skade. Men turneringen gik fint alligevel, og man dømte selv kampene, med det oversiddende hold som dommer til hver kamp. Mia er også klar til at ansøge om FO igen i 2025.

FO som samlet vurdering af "festen". Det var sløjt at der ikke var mere end 25 tilmeldte til spisning på Damhuskroen/Old Irish Pub. Men der var heller ikke det store at råbe hurra for, hvad angår stedets arrangement for os. Men vi var der, og vi fik hygget og talt sammen, som afslutning på dagen.

Bruger Bestyrelsen.

Der bliver til sommer anlagt nyt kunstgræs på de ældste af kunstgræsbanerne. Men i stedet for gummigranulat, som bliver forbudt om 8 år, har Københavns Kommune besluttet at der skal bruges kork. Og det giver udfordringer, da det ved hård frost giver aflysninger, da banerne bliver glatte. Man går snart i gang med den visionsplan der er vedtaget for Valby Idrætspark sammen med Københavns Kommune. Det betyder bl.a. at der i 2024 bliver anlagt 4 nye kunstgræsbaner

JVP

Deltaget ved bordtennisårsmødet sammen med Jeanette & Mathilde. Ellers intet nyt.



- Administrationen

HL

Har modtaget bilag fra Thorbjørn (billard) fra 2021, som er udbetalt i 2023, er udbetalt da budget for 2023 overholdes.

Gokart har hensat 2.000,- til annoncering, de sætte ind på konto 3090, da gokart er nedlagt.

Niels Bogø har opsat sin stilling til udgangen af juni, og havde sidste dag 16. juni.

Isabelle (Forbundets nye konsulent i hovedstadsområdet) vil gerne have arbejdsplads hos Firmaidræt Storkøbenhavn, hvilket giver god mening.

MM

Fyraftenspadel

Den 31/5 afholdte vi vores 2. fyraftenspadel. Der var 24 tilmeldte, men der kom desværre 6 afbud ugen op til. Vi fik heldigvis fyldt op med to nye tilmeldte, to af mine venner og Bertil og jeg. Denne gang var vi delt op i tre grupper fremfor to, hvilket resulterede i flere fair og lige kampe til stor glæde for deltagerne.

Tirsdag d. 27/6 har jeg møde med to af deltagerne, som har sagt ja til at tage en snak om et potentielt ad hoc padeludvalg, som kan være med til evt. at udvikle padel i regi af Firmaidræt Storkøbenhavn.

Firmaidræt Open

Sammen med Gitte, Kim, Poul, Mari-Ann, Tue, Mia og Johnny (ny frivillig) fik vi afviklet Firmaidræt Open lørdag d. 3. juni. Alt i alt en succes med 28 badmintondoubler, 3 håndboldhold og 12 fodboldhold (og et par afbud efterfølgende).

K1 - aflyst

K1 blev aflyst.

Basket for nybegyndere

Afholdes tirsdag d. 20/6 i samarbejde med B3B Basket.

Jeg giver en update på eventet til bestyrelsesmødet.

Årsmøder

Jeg har sammen med Jeanette være til årsmøde hos bowling, billard, bordtennis og svømning, hvor jeg har fået lov til at holde et oplæg om vores udviklingsarbejde og bl.a. fortalt om vores øget fokus på digital kommunikation, tilmelding via vores hjemmeside mv. Det er blevet taget rigtig godt imod hos alle - og desuden været indsigtfuldt at deltage samt dejligt at hilse på alle udvalg og flere af deres medlemmer.

Kickboksing

Vi har fået bevilliget 9000 kr. til opstart af kickboxing. Pengene bruges på til markedsføring samt tilskud til betaling af instruktør. Det betyder bl.a., at vi kan tilbyde gratis prøvegang samt, at vi kan gennemføre de tre måneder, selvom holdet ikke fyldes helt op.

Arbejdspladsernes Motionsuge

På baggrund af vores brainstorm på seneste møde arbejder jeg på en plan til AM-ugen.

Indtil nu lyder den således:

- Mandag: yoga
- Tirsdag: Fodtennis
- Onsdag: Pickleball
- Torsdag: Høvdingebold

Alt sammen kommer til at foregå i vores hal, være gratis at deltage i, men kræver tilmelding.

Studentermedhjælper



FIRMAIDRÆT STORKØBENHAVN

Da Niels Bogø er stoppet ved udgangen af denne måned, har vi besluttet, at vi vil ansætte en studentermedhjælper til at overtage stillingen. Herigennem kan vi få nogle unge kræfter med på holdet, få en faglig sparringspartner til Louise samt en med et bredt relevant netværk, som vi forhåbentligt kan trække på fremover. Der er ansøgningsfrist d. 22. juni, og Henrik, Louise og jeg regner med at holde samtaler d. 27. juni.

Min sidste dag

Jeg har sidste dag fredag d. 11. august. Jeg har informeret udvalgene, om at jeg stopper, og har i den forbindelse inviteret dem til en lille afskedsøl eller lign. onsdag d. 9. august fra kl. 16. Jeg vil blive glad, hvis I også kan komme forbi :)

**6. Eventuelt.
Intet.**